
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 

Reg. pubb. N. ……………09/08/2019 
 

 

DETERMINAZIONE n. 39  del 08.08.2019 

 

 

Oggetto: Studio di Fattibilità lavori di manutenzione straordinaria immobili comunali. 

  

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto Decreto n. 08  del  26.07.2019 

 

 

Visto il Decreto n. 08 del  26.07.2019  attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 

Tenuto conto che si rende necessaria la manutenzione straordinaria degli immobili comunali sia nel 

Capoluogo Granozzo che in Frazione Monticello, nello specifico: 

- Lavori di restauro delle facciate del Cimitero di Granozzo, 

- Lavori di restauro delle facciate del Cimitero di Monticello, 

- Lavori di manutenzione straordinaria  della facciata sud del Municipio di Granozzo e delle facciate degli     

  edifici comunali adiacenti, 

- Lavori di ripristino della meridiana di Granozzo sulla facciata dell’edificio sito in Via Carrera, 1, 

- Lavori di sostituzione del manto di copertura previa rimozione del manto di copertura in eternit, edificio  

  isolato posto nella corte interna ovest del cimitero di Granozzo; 

 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 24   in data 22.12.2018  avente per oggetto:  

“Approvazione bilancio di previsione  anno 2018-2020 e Documento Unico di Programmazione 2018-2020”,  

nella quale è stata approvata la programmazione dei lavori pubblici per l’anno 2018 e successivi, 

con la previsione della realizzazione delle opere pubbliche sopra citate; 
 

Tenuto conto dello studio di fattibilità, inerente i lavori sopra descritti, nello specifico: “Lavori di 

sostituzione del manto di copertura previa rimozione del manto di copertura in eternit, edificio isolato posto 

nella corte interna ovest del cimitero di Granozzo”,  pervenuto in data 08.02.2018 Prot. n. 927 

 

Sentito l’amministrazione comunale che ha espresso parere favorevole in merito allo studio di fattibilità; 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto e approvare lo studio di fattibilità inerente i lavori sopra descritti ed in particolare  i 

“Lavori di sostituzione del manto di copertura previa rimozione del manto di copertura in eternit, edificio  

  isolato posto nella corte interna ovest del cimitero di Granozzo”. 

 



Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 

 

 
   Il Responsabile del Servizio 

(Geom. Maria Cristina DONDI) 
 

 

 

 

 

 


